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N& bazé nenin 11, neni 12, paragrafi 12.2 pika (¢) dhe Neni 17 pika (@) e Ligjit pér Vetéqgeverisje
Lokale nr.03/L-040, Neni 8 pika (p), Neni 15, paragrafi 15.1 i Statutit t¢ Komunés s& Ranillugut
Nr. 02-154/2011 , Kuvendi i Komunés s& Ranillugut né seancén e gjashté t& rregullt t& mbajtur
mé 26.06.2025 miratoi:
VENDIM
PER ZBATIMIN E PUNIMEVE TE KORRJES NE TERRITORIN E KOMUNES SE
RANILLUGUT PER VITIN 2025

1.
Propozimi i propozuar kaloi debatin kryesor t& seancés sé gjashté té rregullt té Kuvendit
Komunal t&€ Ranilugut t& mbajtur 26.06.2025 vite ku &shté miratuar dhe unanimisht i adoptuar.

2.
Miratimi i kétij Vendimi pércakton kushtet dhe kriteret themelore pér zbatimin e punimeve té
kortjes, si dhe formimin e Komisionit pér monitorimin dhe vlerésimin e punimeve t€ Korrjes né
territorin e Komunés sé Ranilugut pér vitin 2025, n& pérputhje me Rregulloren pér zbatimin e
punimeve t€ korrjes né territorin e Komunés sé Ranilugut, Nr. 02-052/2011. i cili pércakton
g¢mimin, kushtet pér kombajnat korrése, pérmbushjen e kushteve pér kombajnat korrése dhe
detyrat e Komisionit.

3.
Komisioni p&r Monitorimin dhe Vler&simin e Punimeve t& Korrjes s& Drurit i Komunés sé
Ranilugut do t& formohet me pérbérjen e méposhtme:

1. Nenad Stevic - Kryetar i Komisionit.
2. Srdjan Dimitrijevic - anétar.
3. Bojana Jevtiq - anétare.

4.

Departamenti i Bujqésisé dhe Pylltarisé dhe Komisioni pér Monitorimin dhe Vlerésimin e
Punimeve t€ Korrjes sé¢ Komunés s& Ranilugut do t& jené pérgjegjés pér zbatimin e kétij
Vendimi.

-
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi Komunal.

Data: 26.06.2025.
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